
                                                                                                                        

   1 

 

 

 

           

                Č. j.: 2021/114511/CNB/420 

 

Z m ě n a  č. 1 
zadávací dokumentace veřejné zakázky 

„Podpora produktů Check Point“ 

(dále jen „změna“) 
 

 

Zadavatel: 

 

Česká národní banka 

se sídlem: Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1 

IČO: 48136450 

 

 

Zadavatel v návaznosti na žádost o vysvětlení zadávací dokumentace mění v souladu 

s ustanovením § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 

(dále jen „zákon“) zadávací dokumentaci veřejné zakázky (dále jen „ZD“), resp. její přílohu 

č. 1 – Návrh smlouvy následovně: 

 

Čl. I odst. 2 Návrhu smlouvy se mění takto (změny pro snazší orientaci vyznačeny ve formě 

revize textu): 

 

„Předmětem smlouvy je rovněž závazek poskytovatele dodat k podpoře a službám od výrobce 

instalační média nových verzí SW včetně dokumentace, popř. k nim umožní přístup dálkovým 

způsobem.“ 

 

Čl. II odst. 1 Návrhu smlouvy se mění takto (změny pro snazší orientaci vyznačeny 

ve formě revize textu): 

 

„Média se SW update, upgrade a příslušnou dokumentaci bude poskytovatel dodávat 

objednateli na originálním CD nebo DVD nosiči či USB disku do místa plnění na adrese 

Na Příkopě 28, Praha 1, popř. k nim umožní přístup dálkovým způsobem, nejpozději do 1 

měsíce od vydání nové verze SW výrobcem, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.“ 

 

Čl. III odst. 14 Návrhu smlouvy se mění takto (změny pro snazší orientaci vyznačeny 

ve formě revize textu): 

 

„V případě ukončení této smlouvy v průběhu období, za které jesou cenay plnění dle 

předchozího odstavcečl. III odst. 8 již uhrazenay, vystaví poskytovatel ke dni ukončení 

smlouvy opravný daňový doklad a alikvótní část této uhrazené ceny plnění vrátí objednateli. 

Ukončením smlouvy nezaniká právo objednatele na využití podpory a služeb od výrobce dle 

čl. I odst. 1 v již předplaceném období. Poskytovatel se zavazuje, že v případě, že dojde 

k ukončení této smlouvy před uplynutím předplaceného období podpory a služeb od výrobce 

NA PŘÍKOPĚ 28 

115 03 PRAHA 1 

 



                                                                                                                        

   2 

dle čl. I odst. 1, bude možné tuto podporu a služby čerpat až do konce předplaceného období, 

a to buď přímo u výrobce nebo jím pověřené společnosti nebo i prostřednictvím 

poskytovatele, a to bez dalších finančních nákladů pro objednatele. Poskytovatel se rovněž 

zavazuje, že za tím účelem (tj. za účelem zajištění čerpání podpory a služeb od výrobce dle čl. 

I odst. 1 v již předplaceném období) poskytne objednateli veškerou potřebnou součinnost.“ 

 

 

Zadavatel dále mění bod 12 zadávací dokumentace „Lhůta pro podání nabídky a způsob 

podání nabídky“, který nově zní: 

 

„Lhůta pro podání nabídek končí dne 30. listopadu 2021 v 10:00 hodin. 

Podáním nabídky se rozumí podání nabídky zadavateli prostřednictvím zadavatelem 

stanoveného elektronického nástroje E-ZAK dostupného na adrese: https://ezak.cnb.cz/. 

Podrobné informace o ovládání elektronického nástroje E-ZAK (uživatelská příručka) jsou 

dostupné na adrese: https://ezak.cnb.cz/. 

V souvislosti s podáním pouze elektronických nabídek se veřejné otevírání nabídek nekoná. 

Otevírání nabídek bude provedeno bez zbytečného odkladu po uplynutí lhůty pro podání 

nabídek.“ 

  

 

Aktualizovaná verze Návrhu smlouvy (příloha č. 1 ZD) je uveřejněna na profilu zadavatele 

u předmětné veřejné zakázky na adrese: https://ezak.cnb.cz. 

 

 

V Praze 10. listopadu 2021 

 

 

 

 

Ing. Zdeněk Virius Ing. Milan Zirnsák 

ředitel sekce správní ředitel sekce informatiky 

podepsáno elektronicky podepsáno elektronicky 

 

https://ezak.cnb.cz/
https://ezak.cnb.cz/
https://ezak.cnb.cz/

		2021-11-11T08:05:15+0100


		2021-11-11T12:05:39+0100




